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Åbent Arbingerseminar: 
Du bestemmer selv over dine konflikter 

 
Kender du følelsen af, at alle omkring dig er dødirriterende og 
umulige at samarbejde med? Det virker, som om de kun er ude på at 
lægge hindringer i vejen for dig: kollegaen, der ikke gider hjælpe dig, 
it-manden, der ingenting forstår, salgsafdelingen der ikke kan finde 
ud af at følge de interne procedurer, damen med den fyldte 
indkøbskurv foran dig i køen i Føtex, og dine børn, der aldrig rydder 
op? 
 
Problemet er, at vi ikke opdager, at det er os selv, der er problemet. 
Vi er i boksen, dvs. at vi glemmer, at de andre har lige så gode 
begrundelser som os selv for det, de gør, og boksen inviterer andre 
til også at gå i boksen. Og så har vi balladen. Boksene gør os nemlig 
irrationelle og forhindrer os i at nå vores mål. Det gælder både 
politisk, på arbejdspladsen og derhjemme. Og har omkostninger, vi 
slet ikke gør os nogen forestillinger om. 
 
På seminaret her lærer du, at det er dit eget valg, om du vil være i 
boksen eller ej. Du opdager, hvad de personlige og arbejdsmæssige 
konsekvenser af valget er, og du får strategier til at samarbejde på 
helt nye måder. Du lærer med andre ord selv at tage ansvar for dine 
konflikter. 
 
Seminaret strækker sig over to dage, enten i Århus eller København.  
 
Forberedelse: Hvis du har lyst, kan du læse de to Arbingerbøger: 
Ledelse og selvforståelse (udgivet på Borgen) og Konfliktens anatomi 
(udgivet på Gyldendal Business). Lyt eventuelt også til vores 
podcasts på iTunes podcasts (Ud af boksen-podcasts). 
 
Spørgsmål: Hvis du har spørgsmål, så skriv til info@arbinger.dk 
eller mponty@arbinger.dk, eller ring til Mette Ponty på 25 30 29 00 
 

 
 
 
Tid:  København: Onsdag. d. 6.4 og torsdag d. 7.4. Begge dage    
 kl. 9-16.30 

NY DATO : Aarhus: Onsd. d. 4.5 og torsd. d. 5.5. Begge 
 dage kl. 9-16.30  
 
Sted: KBH: Hotel Axel Guldsmeden. Aarhus: bekræftes ved 
tilmelding 
 
Hvem: Seminaret henvender sig til alle, der ønsker at skabe 
vedvarende forandring i deres relationer, uanset om det er på 
arbejdet eller i privatlivet. 
 
Hvad får du med hjem? 
-Du får øje på de omkostninger, konflikter har for os selv og andre 
(både økonomisk og personligt) 
- Du lærer at tage ansvar for dine konflikter 
- Du ser, hvordan du får indflydelse på andre og skaber forandring 
- Du bliver bedre til at samarbejde 
- Du opdager fordelen ved at fokusere på resultaterne i stedet for 
arbejdsopgaverne. 
 
Pris: Per person: 4.900 kr. ekskl. moms. Inklusiv forplejning 
(formiddag, frokost og eftermiddagskaffe), men eksklusiv 
overnatning. Seminaret gennemføres med minimum 8 deltagere. 
Ved aflysning refunderes det fulde beløb.  
 
Tilmelding: Send e-mail til : info@arbinger.dk med navn, eventuelt 
firmanavn og CVR-nummer 
 


